3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 34 - Tir & 18m (2X18M) - MONTPELLIER -

FFTa du 27,/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LE COZ Candice ST AFFRIQUE 0023078K | U11FCL | 283

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |KARABALIAN ST AFFRIQUE 0026454E | U11HCL | 266
Gaspar

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |TAN GRAESKE FRONTIGNAN 0011254H | U13FCL | 513
Charline
2 | ARENAS Lilly LATTES SAINT JEAN 0049329U | U13FCL | 468
DE VEDAS
ROQUES Lea FRONTIGNAN 0999081H | U13FCL | 437
4 |CARO Marla LATTES SAINT JEAN 0981062X | U13FCL | 311
DE VEDAS
5 |GOURDY Mia LATTES SAINT JEAN 0050475P | U13FCL | 269
DE VEDAS

Nbre d'archers : 5
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |QUEZIN Victor MONTPELLIER 0967366K | U13HCL | 497 6 6

2 |VIGANO Oscar MONTPELLIER 0042665A | U13HCL | 496 6 7 5
3 |MALAFOSSE Nathan |LE CRES 0041424B | U13HCL | 467 6 2

4 |OGER Nicolas LUNEL 0957590J | U13HCL | 449 7 3

5 |GERMAIN Lucien MONTPELLIER 0042600E | U13HCL | 424 3

6 |ROUSTAN Dylan ST AFFRIQUE 0023043X | U13HCL | 311

Nbre d'archers : 6
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 A 1/2 | Br. @ Or
1 |FONTAINE Eve FRONTIGNAN 0028640F | U15FCL | 545 6
FILLAUD Elise LUNEL 0017412B | U15FCL | 466 6 6 0
3 |SCHNEIDER MONTPELLIER 0971040D | U15FCL | 552 6 4 6
Ludivine
4 |GABRIEL Lily PALAVAS LES FLOTS 0044538L | U15FCL | 468 6 4 0
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 34 - Tir a 18m (2X18M) - MONTPELLIER -
du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

U15 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
5

Nom

TEILHARD -DE
RICHEMOND Beatrix

Club
MONTPELLIER

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

w

O NN o g|bs

Nom

GRIMAUD-GARCIA
Loup

MALLIE Hugo
LA ROSA Louis

AMSELLEM Mathys
CLAUDE Hugo
ALGANS Vadim
POULALION Gabin
TURQUAY MathEo
DALZON Hugo

CROS Antony

Club
MONTPELLIER

MONTPELLIER

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
PEROLS
LUNEL

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

ST AFFRIQUE

U418 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
BUHIT Nina
ARENAS Mia

SCHNEIDER Albane

PASCAL--BOVAGNE
Mira

TIMAR Marilee

WOLFS Angelina
BERNABE Inaya

DANSSAERT
Gaetane

SICARD Lucile

Club
MONTPELLIER

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

MONTPELLIER
LUNEL

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

MONTPELLIER
FRONTIGNAN
SETE

BEZIERS

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt

Nom

Lundi 29 Janvier 2024

Club

Licence
0026830N

Licence
0966780Y

0964252A
0965294H

0004856D
0025261H
0008464A
0983944E
0982818F
0940152E

0060951B

Licence
0852321L
0934526P

0971038B
0021791L

0935585R

0929844A
0050575Y
0981877H

09937147

Licence

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL

Cat

Qual
351

Qual
552

547
542

502
487
436
458
446
372

481

Qual
500
512

481
385

486

474
328
310

224

Qual

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8
6

(e}

Ol oo oo

1/8
6
6

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

0

Nbre d'archers : 5

1/4 | 1/2 @ Br. Or
7 6 6
6 2
6 6
6 0 0
5
1
0
0

Nbre d'archers : 10

1/4 | 1/2 Br. Or
6 6 6
6 6 0
6
6 0
4

Nbre d'archers : 9

1/4 | 1/2 @ Br. Or
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3y Classement Officiel

-

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 34 - Tir & 18m (2X18M) - MONTPELLIER -

FFTa du 27,/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24  1/16 | 1/8
1 |ALGANS Gabriel MONTPELLIER 0025220N | U18HCL | 528
2 |GEORGES Ayron AGDE 0963995W | U18HCL | 531
3 |DEVALS Gaspard FRONTIGNAN 0958947J | U18HCL | 419
4 |BEN FATAH Adame |LATTES SAINT JEAN 0971413J | U18HCL | 476
DE VEDAS
4 |KOCHANKOV Krum |MONTPELLIER 0044829C | U18HCL | 361
NGUYEN Loan LATTES SAINT JEAN 0957871P | U18HCL | 470
DE VEDAS
7 |ANDOLINA Louka FRONTIGNAN 0022220C | U18HCL | 417

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 @ 1/8
1 |CANAGUIER Fanny |LATTES SAINT JEAN 0957872R | U21FCL | 466
DE VEDAS
2 |GRZYBEK Barbara |MONTPELLIER 1010364W | U21FCL | 481
3 |MARTINS Alexandra |FRONTIGNAN 0811783Y | U21FCL | 443

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24  1/16 | 1/8
1 |PETROFF Alexandre MONTPELLIER 0837015Z | U21HCL | 556
2 | SEGURA Antoine LATTES SAINT JEAN 0910954T | U21HCL | 522
DE VEDAS
CAIZAC Baptiste BEZIERS 0834833C | U21HCL | 501
AMINI Abd-Ul-Karim |LUNEL 0890645T | U21HCL | 454
DANO Ylan MONTPELLIER 0042554E | U21HCL | 312

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24  1/16 | 1/8
MARRON Oceane AGDE 0969966L | S1FCL | 518

2 |COIBION Aurore MONTPELLIER 0966535G | S1FCL | 441

3 |CROUZET Melissa |PEROLS 0057643F | S1FCL | 199

Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24  1/16 | 1/8
1 |LINO Alexandre MONTPELLIER 0659369F | S1IHCL | 529 6

Lundi 29 Janvier 2024

1/4 | 1/2 @ Br. Or

6 6 7
6 6 1
6 0

6 0

4

0

Nbre d'archers : 7

1/4 | 1/2 | Br. | Or

4 6
Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 5

1/4  1/2 | Br. | Or

0 0
Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. | Or
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 34 - Tir & 18m (2X18M) - MONTPELLIER -

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

du 27/01/2024 au 28/01/2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
2 |ANDRE Steven AGDE 0464789F | S1IHCL | 524 6 7 0
3 |BERNA Guillaume BESSAN 0932904B | S1HCL | 452 6 6
4 |VENIAT Paul LUNEL 0733856V | S1IHCL | 482 6 6
4 |PAGNY Matthieu PEROLS 0399417Z | S1HCL | 436 6 4
5 |FAVRE DE MONTPELLIER 0790873V | S1IHCL | 493 6 4

THIERRENS Paul
7 |DUPUY Loic AGDE 0015250B | S1HCL | 488 6
CHAMARD-BOIS PEROLS 1009597J | S1HCL | 441
Alexandre
9 |ANCTIL-BIARD LATTES SAINT JEAN 0037080E | S1IHCL | 386 4
Kenan DE VEDAS
10 |LEDUC Bastien MONTPELLIER 0004925D | S1HCL | 441
Nbre d'archers : 10
Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |LEGMAR Magali LATTES SAINT JEAN 0597755J | S2FCL | 529 6 6
DE VEDAS
2 |BOUTEIX Marie MONTPELLIER 0934556X | S2FCL | 536 7 2
Aude
3 |DEHOUCK Renee LATTES SAINT JEAN 0697772Y | S2FCL | 312 5 6
DE VEDAS
4 |BEZARD-FALGAS LATTES SAINT JEAN 0717712X | S2FCL | 380 0 2
Christel DE VEDAS
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |SICARD Olivier BEZIERS 0306268A | S2HCL | 542 6 6 6
2 |ARENAS Pascal LATTES SAINT JEAN 0265119Y | S2HCL | 556 6 6 6

DE VEDAS
3 |CATAYEE Nicolas PEROLS 0250548K | S2HCL | 520 6 7
4 |PATE Franck MONTPELLIER 0040361W | S2HCL | 484 6 6
5 |OGER David LUNEL 0837813S | S2HCL | 532 6 3
6 |PETROFF Laurent |[PEROLS 0876173M | S2HCL | 539 6 2
7 |FETIGNY Stephane |MONTPELLIER 0786448K | S2HCL | 461 6 0
7 |SOMSANITH Bruno |BESSAN 0958955T | S2HCL | 445 6 0
9 [CHIREN Frederic LUNEL 0926913P | S2HCL | 469 4
10 |CANESSA Eric FRONTIGNAN 00434237 | S2HCL | 471 0

Lundi 29 Janvier 2024
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 34 - Tir a 18m (2X18M) - MONTPELLIER -
du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom
11 |MONTEIL Gilles

Club
MONTPELLIER

Licence
0042644C

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
1 |GALICIER Aude

2 |FOLCHER-
NOIRJEAN Agnes

Club

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

SETE

Licence
0011449V

0861534A

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom
1 LEPINAY Pascal
2 |LEVY Jean-Luc

ARNAL Andre
ROBERT Vincent
DUPONT Rene
PAILLUSSON Jean
SORMAIL Bruno

BEZARD-FALGAS
Philippe

8 |KAPLAN Thierry

o o|lo g bh|lw

DELMAS Didier
DOUFILS Lionel

9 |MULLER Yvon
13 |[SOULIE Jacques

14 |BARSACQ Jean
Claude

14 |SABATIER Christian

Club
LE CRES

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

FRONTIGNAN
MONTPELLIER
FRONTIGNAN
AGDE
FRONTIGNAN

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

FRONTIGNAN

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

FRONTIGNAN
PEROLS
FRONTIGNAN

PEROLS

Licence
0772195T
0291968G

0681805T
0052675F
0877343
0788764C
0793889Y
0761393B

0026785P

0714676X
0836885H

0939854F
0930391V
0287908U

0957714U

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom
1 |DISBEAUX Mahe

Lundi 29 Janvier 2024

Club
FRONTIGNAN

Licence
0862145P

Cat Qual
S2HCL | 388
Cat Qual
S3FCL | 470
S3FCL | 429
Cat Qual
S3HCL | 501
S3HCL | 517
S3HCL | 520
S3HCL | 524
S3HCL | 434
S3HCL | 485
S3HCL | 398
S3HCL | 487
S3HCL | 479
S3HCL | 450
S3HCL | 441
S3HCL | 402
S3HCL | 350
S3HCL | 394
S3HCL | 330
Cat Qual
U18HCO | 565

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

N OOl OO

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 11

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or

7 6 2
6 4

7 4

4

3

3

1

Nbre d'archers : 15

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 34 - Tir & 18m (2X18M) - MONTPELLIER -

FFTa du 27,/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |ROGIER Magali SETE 0014181P | S1FCO | 526

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |JULIEN Jerome LUNEL 0813171G | S1IHCO | 478 133
2 |GARCIA Loic PALAVAS LES FLOTS 0406061W | S1IHCO | 499 128

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |SENEJOUX Carine |FRONTIGNAN 0857446G | S2FCO | 532 132
2 |OGER CEline LUNEL 0957594N | S2FCO | 534 123

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |VIDAL Denis LATTES SAINT JEAN 0214585V | S2HCO | 554 150 | 138 140
DE VEDAS

2 |SENEJOUX FRONTIGNAN 0739866C | S2HCO | 564 150 | 135 135
Stephane
HENRY Stephane LUNEL 0927560T | S2HCO | 552 150 | 136 | 138
PETITJEAN Frederic |FRONTIGNAN 0286094X | S2HCO | 549 136 | 132 | 133
ENGRAND Joris SETE 0693295G | S2HCO | 516 134

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 A 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |COMMUNAUDAT FRONTIGNAN 0626767U | S3FCO | 493
Yolande

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BEAUCHAUD Pierre |FRONTIGNAN 0936111M | S3HCO | 553 150 | 136 134
2 | JANSEN Luc BESSAN 0614065M | S3HCO | 534 133 | 138 130
3 |GUTH Bruno AGDE 0372861J | S3HCO | 557 150 | 135 | 136
4 |REYDELLET Jean- |PALAVAS LES FLOTS 0877843C | S3HCO | 516 135 | 134 | 133

Michel
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 34 - Tir & 18m (2X18M) - MONTPELLIER -

FFTa du 27,/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
5 |COMMUNAUDAT FRONTIGNAN 0367044L | S3HCO | 551 134
Jean-Philippe
6 |CABRERA Pierre LATTES SAINT JEAN 0884519J | S3HCO | 543 128
DE VEDAS

Nbre d'archers : 6
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |CHAMPLAINE LUNEL 0740559F | S3FBB | 457 6 5
Catherine

2 |BENARD Anne AGDE 0969843C | S3FBB | 391 6 5
Barbara

3 |DUPUICH Chloe MONTPELLIER 0829430E | S1FBB | 362 0

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |RODIER Thierry BESSAN 0832752R | S2HBB | 391 7
2 |BENARD Eric AGDE 0969845E | S3HBB | 312 5 2
3 [JOYEAU Alain SETE 0049407D | S3HBB | 255 1
4 |FROST Patrick AC YALLEE DE 0863987S | S3HBB | 385 5
L'HERAULT

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 122

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1134139 MONTPELLIER ARC CLUB 0458631M BEAUBRAS GILLES

Liste des arbitres :
0208692P RACINAIS JACKIE / 0665093C BERDOU JEAN-JACQUES
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